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Strumento per controlli di concentricita (senza comparatore), Altezza
contropunte: 50mm

Dati di ordinazione

Numero d’ordine 443000 50
GTIN 4030234000169
Classe articolo 46K
Descrizione

Esecuzione:

Supporto per comparatori:

con regolazione micrometrica e foro di attacco 8 H7. Il braccio trasversale é regolabile in altezza e
orientabile in tutte le direzioni.

Contropunte:

mobili. Contropunta sinistra con punta fissa, contropunta destra con punta mobile.
Banco di misura:

rettificato con precisione, con 2 scanalature a T. Per I'alloggiamento delle contropunte
(tolleranza H7) o del supporto per comparatore.

Planarita a norma DIN 876/1.

Uso:

Per misure di concentricita, rotondita, di parallelismo e di diametro.

Fornitura:

Banco di misura, supporto per comparatore. Contropunte senza prismi.

Descrizione tecnica

Lunghezza piastra base 350 mm
Lunghezza braccio trasversale 60 mm
@ Colonna 16 mm
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Larghezza piastra base

Precisione delle contropunte e supporti
Peso

Altezza contropunte

Altezza complessiva senza supporto portacomparatore
Larghezza cava H7

@ Braccio trasversale

@ Cannotti

Altezza asta

Distanza massima fra le punte

Taratura

Portata massima per coppia

Tipo di prodotto

100 mm
+0,01 mm
8kg
50 mm
110 mm
10 mm
16 mm
16 mm
150 mm
200 mm
Prezzo su richiesta
10 kg

Strumento per controlli di
concentricita e oscillazione assiale

Accessori

Coppia di supporti per alberi senza centri, regolabili in
altezza Per @ Pezzo max. 32 mm

Coppia di supporti per alberi senza centri Per altezza
contropunte 50/75 mm

Supporto snodato con tassello Profondita arco 200 mm

Supporto snodato con tassello Profondita arco 130 mm

443050 32

443160 50/75

443295 200
443295130
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